
お客様各位

拝啓　晩秋を迎え、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

　さて、この度長年に亘りご愛顧頂いておりました薪、炭商品につきまして、原材料確保の

困難の為、指定数量出荷が著しく低下が明白である事、商品単価等に於いての人件費

コスト維持の困難が理由とし、突然ではございますが、2022年12月15日をもちまして

薪、炭制作販売を無期限停止とさせて頂きます。

この度の制作販売無期限停止につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し

上げますと共に平素よりお引き立てを賜りました事、厚く感謝申し上げます。

誠に勝手では御座いますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 薪・炭制作販売停止日 ・・・ 2022年12月15日(木)

■ 制作販売出荷停止品 ・・・ 各種薪商品・各種炭商品

各種原木・各種木工商品

(株)市貝林業

代表取締役　横松和美

所長　 　　　　櫻井昌三

令和4年11月吉日

薪・炭商品制作、販売停止のお知らせ

芳賀郡市貝町市塙4206

tel  0285-68-5115


